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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
Weltrekord: 00:57,45 - Kaylee McKeown (Australia) am 13.06.2021 in Adelaide (AUS)
Europarekord: 00:58,08 - Kathleen Dawson (Great Britain) am 23.05.2021 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:59,77 - Daniela Samulski (SG Essen) am 27.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 01:04,14 - Barbara Schaal (SV Nikar Heidelberg) am 28.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 01:11,01 529

  50m: 00:34,79 (00:34,79) | 100m: 01:11,01 (00:36,22)
2. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 01:14,76 453

  50m: 00:35,93 (00:35,93) | 100m: 01:14,76 (00:38,83)
3. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:16,40 425

  50m: 00:37,37 (00:37,37) | 100m: 01:16,40 (00:39,03)
4. Karolina Baschenow 2009 SV Bietigheim 01:21,41 351

  50m: 00:39,34 (00:39,34) | 100m: 01:21,41 (00:42,07)
5. Maya Fedel 2009 SG Poseidon Eppelheim 01:26,32 294

  50m: 00:42,44 (00:42,44) | 100m: 01:26,32 (00:43,88)
6. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:34,74 222

  50m: 00:45,10 (00:45,10) | 100m: 01:34,74 (00:49,64)

nicht am Start
Livia Scheinker 2009 SV Mannheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 01:11,00 529

  50m: 00:34,76 (00:34,76) | 100m: 01:11,00 (00:36,24)
2. Lana Fecher 2008 Poseidon Aschaffenburg 01:14,88 451

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:14,88 (00:39,23)
3. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:15,33 443

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:15,33 (00:39,15)
4. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 01:15,63 438

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:15,63 (00:39,26)
5. Mia Jakob 2008 Poseidon Aschaffenburg 01:17,06 414

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:17,06 (00:39,92)
6. Eva Pessik 2008 SSG Pforzheim 01:19,48 377

  50m: 00:38,67 (00:38,67) | 100m: 01:19,48 (00:40,81)
7. Marlene KOPF 2008 SSC Landau 01:21,64 348

  50m: 00:39,61 (00:39,61) | 100m: 01:21,64 (00:42,03)
8. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:22,15 342

  50m: 00:40,28 (00:40,28) | 100m: 01:22,15 (00:41,87)
9. Lisann Nowak 2008 SSG Pforzheim 01:22,31 340

  50m: 00:40,31 (00:40,31) | 100m: 01:22,31 (00:42,00)

nicht am Start
Fabienne Meyer 2008 SG Heddesheim
Klara Keil 2008 DSW 1912 Darmstadt
Marie Allmann 2008 Kaiserslauterer SK
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:09,00 577

  50m: 00:33,00 (00:33,00) | 100m: 01:09,00 (00:36,00)
2. Eva Luise Sändig 2007 SSG Saar Max Ritter 01:11,61 516

  50m: 00:34,70 (00:34,70) | 100m: 01:11,61 (00:36,91)
3. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 01:15,47 441

  50m: 00:36,23 (00:36,23) | 100m: 01:15,47 (00:39,24)
4. Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim 01:15,90 433

  50m: 00:37,23 (00:37,23) | 100m: 01:15,90 (00:38,67)
5. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:17,29 410

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:17,29 (00:40,72)
6. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,44 392

  50m: 00:38,11 (00:38,11) | 100m: 01:18,44 (00:40,33)
7. Zarah Kirmis 2007 SV Hellas Brühl 01:23,94 320

  50m: 00:41,78 (00:41,78) | 100m: 01:23,94 (00:42,16)

nicht am Start
Maren Krauss 2007 Poseidon Aschaffenburg
Maya Haberl 2007 SCW Eschborn

abgemeldet
Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Hannah Haake 2006 VW Mannheim 01:09,83 556

  50m: 00:34,58 (00:34,58) | 100m: 01:09,83 (00:35,25)
2. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 01:15,20 445

  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:15,20 (00:38,93)
3. Franka Timm 2006 Poseidon Aschaffenburg 01:15,90 433

  50m: 00:36,04 (00:36,04) | 100m: 01:15,90 (00:39,86)
4. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 01:19,15 382

  50m: 00:38,48 (00:38,48) | 100m: 01:19,15 (00:40,67)
5. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:20,16 368

  50m: 00:37,82 (00:37,82) | 100m: 01:20,16 (00:42,34)
6. Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl 01:20,47 363

  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:20,47 (00:41,43)
7. Julia Kuntz 2006 SSG Saar Max Ritter 01:27,79 280

  50m: 00:42,23 (00:42,23) | 100m: 01:27,79 (00:45,56)

nicht am Start
Lara Gmelin 2006 SV Hellas Brühl
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 01:05,30 680

  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:05,30 (00:33,82)
2. Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt 01:08,41 592

  50m: 00:32,85 (00:32,85) | 100m: 01:08,41 (00:35,56)
3. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,96 508

  50m: 00:34,53 (00:34,53) | 100m: 01:11,96 (00:37,43)
4. Melissa Siebenlist 2005 TSG Darmstadt 01:16,90 416

  50m: 00:35,98 (00:35,98) | 100m: 01:16,90 (00:40,92)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Masniari Wolf 2005 SG Frankfurt 01:05,30 680

  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:05,30 (00:33,82)
2. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 01:06,56 643

  50m: 00:32,15 (00:32,15) | 100m: 01:06,56 (00:34,41)
3. Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt 01:08,41 592

  50m: 00:32,85 (00:32,85) | 100m: 01:08,41 (00:35,56)
4. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:09,00 577

  50m: 00:33,00 (00:33,00) | 100m: 01:09,00 (00:36,00)
5. Hannah Haake 2006 VW Mannheim 01:09,83 556

  50m: 00:34,58 (00:34,58) | 100m: 01:09,83 (00:35,25)
6. Katharina Mößner 2008 SSG Pforzheim 01:11,00 529

  50m: 00:34,76 (00:34,76) | 100m: 01:11,00 (00:36,24)
7. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda 01:11,01 529

  50m: 00:34,79 (00:34,79) | 100m: 01:11,01 (00:36,22)
8. Eva Luise Sändig 2007 SSG Saar Max Ritter 01:11,61 516

  50m: 00:34,70 (00:34,70) | 100m: 01:11,61 (00:36,91)
9. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,96 508

  50m: 00:34,53 (00:34,53) | 100m: 01:11,96 (00:37,43)
10. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 01:12,00 508

  50m: 00:34,57 (00:34,57) | 100m: 01:12,00 (00:37,43)
11. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 01:14,76 453

  50m: 00:35,93 (00:35,93) | 100m: 01:14,76 (00:38,83)
12. Lana Fecher 2008 Poseidon Aschaffenburg 01:14,88 451

  50m: 00:35,65 (00:35,65) | 100m: 01:14,88 (00:39,23)
13. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 01:15,20 445

  50m: 00:36,27 (00:36,27) | 100m: 01:15,20 (00:38,93)
14. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 01:15,33 443

  50m: 00:36,18 (00:36,18) | 100m: 01:15,33 (00:39,15)
15. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 01:15,47 441

  50m: 00:36,23 (00:36,23) | 100m: 01:15,47 (00:39,24)
16. Johanna Vollrath 2008 SCW Eschborn 01:15,63 438

  50m: 00:36,37 (00:36,37) | 100m: 01:15,63 (00:39,26)
17. Franka Timm 2006 Poseidon Aschaffenburg 01:15,90 433

  50m: 00:36,04 (00:36,04) | 100m: 01:15,90 (00:39,86)
17. Pia Paulina Hesse 2007 SV Mannheim 01:15,90 433

  50m: 00:37,23 (00:37,23) | 100m: 01:15,90 (00:38,67)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
19. Charlotte Faust 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:16,40 425

  50m: 00:37,37 (00:37,37) | 100m: 01:16,40 (00:39,03)
20. Melissa Siebenlist 2005 TSG Darmstadt 01:16,90 416

  50m: 00:35,98 (00:35,98) | 100m: 01:16,90 (00:40,92)
21. Mia Jakob 2008 Poseidon Aschaffenburg 01:17,06 414

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:17,06 (00:39,92)
22. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:17,29 410

  50m: 00:36,57 (00:36,57) | 100m: 01:17,29 (00:40,72)
23. Hannah Römmelt 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,14 397

  50m: 00:38,52 (00:38,52) | 100m: 01:18,14 (00:39,62)
24. Mailin Riegel 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,31 394

  50m: 00:38,19 (00:38,19) | 100m: 01:18,31 (00:40,12)
25. Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:18,44 392

  50m: 00:38,11 (00:38,11) | 100m: 01:18,44 (00:40,33)
26. Maxine Nowak 2004 SG Wetterau 01:18,68 389

  50m: 00:38,41 (00:38,41) | 100m: 01:18,68 (00:40,27)
27. Hannah Hoffschulz 2004 SG Poseidon Eppelheim 01:18,78 387

  50m: 00:37,59 (00:37,59) | 100m: 01:18,78 (00:41,19)
28. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 01:19,15 382

  50m: 00:38,48 (00:38,48) | 100m: 01:19,15 (00:40,67)
29. Eva Pessik 2008 SSG Pforzheim 01:19,48 377

  50m: 00:38,67 (00:38,67) | 100m: 01:19,48 (00:40,81)
30. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 01:20,16 368

  50m: 00:37,82 (00:37,82) | 100m: 01:20,16 (00:42,34)
31. Zoe Kettenmann 2006 SV Hellas Brühl 01:20,47 363

  50m: 00:39,04 (00:39,04) | 100m: 01:20,47 (00:41,43)
32. Karolina Baschenow 2009 SV Bietigheim 01:21,41 351

  50m: 00:39,34 (00:39,34) | 100m: 01:21,41 (00:42,07)
33. Marlene KOPF 2008 SSC Landau 01:21,64 348

  50m: 00:39,61 (00:39,61) | 100m: 01:21,64 (00:42,03)
34. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:22,15 342

  50m: 00:40,28 (00:40,28) | 100m: 01:22,15 (00:41,87)
35. Lisann Nowak 2008 SSG Pforzheim 01:22,31 340

  50m: 00:40,31 (00:40,31) | 100m: 01:22,31 (00:42,00)
36. Zarah Kirmis 2007 SV Hellas Brühl 01:23,94 320

  50m: 00:41,78 (00:41,78) | 100m: 01:23,94 (00:42,16)
37. Maya Fedel 2009 SG Poseidon Eppelheim 01:26,32 294

  50m: 00:42,44 (00:42,44) | 100m: 01:26,32 (00:43,88)
38. Julia Kuntz 2006 SSG Saar Max Ritter 01:27,79 280

  50m: 00:42,23 (00:42,23) | 100m: 01:27,79 (00:45,56)
39. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:34,74 222

  50m: 00:45,10 (00:45,10) | 100m: 01:34,74 (00:49,64)

nicht am Start
Isabell Theisohn 1996 SSG Saar Max Ritter
Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt


